
sMLoUvA o vÝHRADNÍM ZASTOUPENÍ UMĚLECKÉHO vÝKoNU

1. SMLUVNÍ STRANY

a) Poskytovatel:
Renata Vráblíková
U Rybnika 58, zahčiøe 664 63
IČ; 05808910
Číslo účtu;
Mail:
WWW.dogamusic.cz

dále jen „poskytovatel“)

b) Pořadatel:
Dům kultury V Kroměříži, příspěvková organizace

Zastoupená:

Sídlo: Tovačovskěho 2828 767 01 Kroměříž

Kontaktní osoba Za program:

V den konán

Bankovní Spojení

IČoz70962642 DIčc70962642

dále jen „pořadatel“)

2. SMLUVNÍ PŘEDMĚT

Název pořadu: DékáčkOFEST
Hudební vystoupení Skupiny DOGA, BOOTERS, HAKMAK

Místo konání: Kroměříž, Dům kultury Tovačovského 2828, Společenský Sál
Datum: 9. 3. 2019

Cena celkem: 100 000,- Kč

Cena zahrnuje:
Vystoupení kapely DOGA a předkapel BOOTERS a HAKMAK
Ozvučení kapel DOGA a předkapel BOOTERS a HAKMAK
Dopravu umělců kapel DOGA a předkapel BOOTERS a HAKMAK
Pořadatel uhradí částku převodem na účet na základě vystavené faktury po uskutečnění vystoupení

ČASoVÝ HARMONOGRAM:
12.00 příjezd techniky kapely DOGA a předkapel BOOTERS a HAKMAK
14.00 zkoušky kapel
18.00 - 19,00 vystoupení HAKMAK
20,00 - 21,00 vystoupení BOOTERS
22.00 vystoupení DOGA



Technické podmínky:
Uzamykatelná šatna pro účinkující, Voda, malé Občerstvení.

- Na pomoc při Stěhování techniky požadujeme 4 Silné osoby, které budou k dispozici při
příjezdu techniky a po Vystoupení až do odjezdu techniky (aparatury).

~ Pořadatel zajistí v místě akce prostor pro umístění stánku S propagačními předměty Skupiny
DOGA.

- V prostoru prodejního stánku bude zajištěn přívod elektrického proudu pro zapojení osvětlení
(vlastní).

3. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

a) Umělec zabezpečí uskutečnění vystoupení, dopravu umělců a ozvučení
b) Pořadatel zajistí ubytování pro 4 osoby, pokoj hotelového typu, dne 9. 3. 2019
c) Pořadatel zajistí sál (prostory) po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci
vystoupení.
d) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v Souvislosti S vystoupením,
pokud nebyly průkazně Zaviněny účinkujícími.
e) Malý zájem o vstupenky nebo jiné interní problémy pořadatele nejsou považovány jako důvod
odstoupení od smlouvy.
f) Po oboustranném podpisu se tato Smlouva Stává závaznou a je vypověditelná pouze písemně S
uvedením řádných důvodů.
g) V případě, že pořadatel zruší již Smluvně potvrzené vystoupení méně než 30 dnů před akcí, zaplatí
20% smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze Strany pořadatele 14-7 dnů před datem konání
Vystoupení, je pořadatel povinen uhradit umělci 70% Smluvní částky. Zruší-li pořadatel Smluvně
potvrzené vystoupení 6 a méně dnů před datem konání, je povinen uhradit umělci 100% Smluvní
částky. Totéž platí při neuskutečnění z důvodu nedodržení všeobecných nebo technických podmínek.
Neplatí v případě živelné pohromy.
h) Zruší-li umělec smluvně potvrzené vystoupení 30 a méně dnů před datem konání koncertu bez
řádně doložených důvodů, například onemocnění, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby
prokazatelně vynaložené náklady na vystoupení nebo zajistit adekvátní náhradu.
i) V případě fakturace za uskutečnění vystoupení je pořadatel povinen uhradit fakturu v termínu
splatnosti faktury. V případě prodlení účtuje umělec penále, a to za každý den 0,05 % z účtované
částky.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Zúčastněných stran. Případné změny nebo doplňky
jsou možné pouze písemnou formou, a to Se Souhlasem obou zúčastněných stran. Sporné záležitosti
této smlouvy budou řešeny na základě dobré vůle.

Smluvní strany berou na Vědomí, Dům kultury v Kroměříži p. o., Tovačovského 2858,
767 01 Kroměříž je povinným Subjektem podle § 2 odst. l Zákona o registru Smluv a obě Strany
berou na vědomí„že údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb. v platném
zněnĹ

Autorská práva a povolení
Pořadatel je povinen v Souladu s obecně závaznými právními předpisy získat Svolení a zaplatit

odměnu za veřejné nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu
Lıměleekýıni výkeny prováděna (viz přiložený repertoárevý list), získání těchto práv není předmětem
tete Smleuvv. Pedle vyhlášky MK ČR č. 241;'1991 Sb.. přísluší výhradní oprávnění udílet Svolení a
vybírat odměny za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních S textem nebo bez textu
Ochrannému Svazu autorskému (OSA), čímž není dotčeno právo autora vykonávat Svá práva
samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutím Shora uvedené povinnosti získat svolení a zaplatit
odměnu Se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestně právního. Pořadatel je zároveň
povinen získat v souladu S obecně závaznými předpisy povolení k pořádání koncertu.



Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Obou Zúčastněných Stran. Případné Změny nebo doplňky'
jsou možné pouze písemnou formou, a to Sc Souhlasem Obou Zúčastněných Stran. Spomé záležitosti

této Smlouvy budou řešeny na Základè dobré vůle.

DŮM KULTURY v Kroměříži
příspěvková organizace 12

Tovačovského 2828
767 01 KROMĚŘÍŽ

IČO: 70962642 * DIČ-_ (3270967642

ıııı

Za' poskytovatele : a po

xf"-
J " uv 1,' 1,- z fl

V .LA Äa//ćfíúíÍ/ø dne ; ;_'Ť$,/m V Kroměříži dne: 5 b Loàç ÖÍ




